
このエリア（メインストレート上）に、車を駐車し荷物の搬入を行ってください。

駐車場スペースへ

金曜日朝の搬入時間帯に関しまして、大変な混雑が予想されますので、
図のように一方通行とさせていただきます。

荷物の搬入に関しまして、瑞浪コース１コーナー側入り口から入場していただき、そのままお車をホームストレート上へご移動ください。
そこで、お荷物を降ろされ、荷物の搬入をお願い致します。

大変なご不便をお掛けするとは存じますが、会場での混乱を避けるために皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

＜＜　１０月８日（金）　荷物搬入時　＞＞

←　一時的に開放いたします。


